
" ] l ], ,P,etrBryndač,

' , , ' §rýd§§ká ,1247r.739 32 V-ratirnov.:
tel: +420 603 474 2S1 e-mail:petrbryndac@seznam.cz

provúdění staveb

Věc: osvěděení
o rozsahu a kvalitě provedenísádrokartonoqých a podhledoyých konstrukcí

na akci:

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00
Olomouc - rekonstrukce r^vilonu J3

Ye uýše uveďeném objektu byla proveďena př{čka (w Wl 12) protipožárnimi deslrami KNÁW
2 x GKF ]2,5 mm (RED PUNO) na lrpvové kanstruírci (CWI00), která splňuje protipažární
odolnost EI 30 min., dle pcžúrního twtalogu fa KNA(IF, schváleného MY, ředitelstvim HZS ČR
čj. 484-2012; ÁO 216. Oplaštění bylo provedeno oboustranně, vyplněno vatou ISOYER60 mm.

Příčka se nachózí v místnosti ÁJ 302l30 (2 NP).

Ye shodném objektu byl dále proveden samonosný podhled (DI3l) protípožómími deskami
KNÁUF 2 x GKF ]5 mm (RED PaNq na kovové lronstrulrci (CW75), Herá splňuje
protipožární odolnost EI 60 min., dle požárního katalogu ía KNAUF, schváleného MY,
ředitelstvím HZS ČR čj. 484-20t2; Ao 216. Podhled byl vyplněn vatou KNÁUF INSULÁTION
MPS 60 mm. DóIe byb v poďhledu namontovány dvaje protipožórní ňnflm s protipožární
odolrcastí EI 60 min. Padhled se nachází v místnosti ÁJ 19I3í0 $ PP}.

U všech uýše avedených konstrukcí jsou dodňeny požadavlE na požární odolnost v souladu
s požadavlry uveďenými ve schváIené Technickě zprávě požúrní ochrany a postup monflúže
byl proveden v sauladu s průvodní dokumentací uýrobce - kafuIogouýtui listy (dle §6 4lhl
246n0u sb.).
Provedené díIo je ke ďni jeho přeďání provoaxchapné (ďle §7 tryhl 246n00I Sb,)
a požaďované po|órně uchnické vlnsaosi zajšťuje v případě, pokud není mechariclcy
poškozeno.
PříIoha: Certifikat o zaškolení na provádění protipožórních sáárakanonovych lronstruleci
systému KNÁUF.

VeVratimově 23.4.2024

Vypracoval: Petr Bryndač
Razítko a podpis:

,ffi*ffiffffiT$&es



Výstedek konboly provozusďtoprp§í, zjištěne závady včehě zŇsobu a brmínu jejiú adstanění
a vyjádření o provazuschaprw§i zařízení:

při monÉži a ltorr§ole provoztrschopncdi požárně bezpečnostního zařízeni byly dodĚeny
podmínky vypl,ývaJí*í z ověřené projekbvé dokumerrtace přo provádění sbvby, podmínky
stanovené právními předpisy, norrmfivními požadavky, postupy stanovené v prŮvodní
dokumentaci výrobce - zařízení je bez ávad.

Dafrlm: 2j.4.2024

Dafr.lm provedenía Ermín přišť kontoly provozuschoptatí: Zl4m25

]méno gříimení a padpis osoby kbrá monqíž a kontolu provazuscínpípsti prove§lla:

Pet Brytfuč
Ič:
obchodní frrma:

sbl§ická právní
forma:

sídlo:

Razítko, podpis:

,l
l'

,J
{jíl

ť

62267931

kb BryNač
101 - fyzická osab @nikajíď dle žívnosbnského zákona nezapsaní
v akhodním rejsďíku

rrýdecká 124Z 739 32 Vratimov

tel:603 474 25t


